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رقابت های لیگ قهرمانان آسیا از دو فصل آینده با تحولی عظیم مواجه خواهد 

شـــد. این مسابقات قرار اســـت با تفاوت نسبت به گذشته در 3 سطح برگزار 

شوند، به این شکل که یک رقابت جدید با حضور 24 تیم برتر قاره به  عنوان یک 

لیگ الیت شبیه به سوپرلیگ به رقابت های باشگاهی قاره کهن اضافه شود. 

این در حالی است که حدود 4 ماه پیش در »فرهیختگان« از یک موضوع مهم 

در همین راستا خبر داده و نوشتیم که تغییرات در مسابقات باشگاهی آسیا 

مسلما در روند برگزاری لیگ برتر و حتی لیگ های دیگر ما هم تاثیر می  گذارد. 

حال اینکه این تغییرات چه مواردی می تواند باشد در این خصوص گمانه زنی هایی 

نیز مطرح شده مبنی بر اینکه در اولین گام مجوز حضور بازیکنان خارجی در 

تیم های لیگ برتری بیشتر شود. درحال حاضر سهمیه 3 بازیکن خارجی به 

اضافه یک بازیکن آسیایی برای تیم های لیگ برتری  در نظر گرفته شده است، 

 AFC اما با افزایش سهمیه بازیکنان خارجی در رقابت های آسیایی که توسط

از دو فصل بعدی لحاظ می شـــود، به احتمال بسیار زیاد این موضوع در لیگ 

ایران هم تاثیرگذار واقع شده و می تواند تغییراتی را در قوانین مرتبط با سهمیه 

بازیکنان خارجی در لیگ ایجاد کند. در هر صورت این سهمیه با اعلام تاج برای 

فصل بعدی به ۱+۵ بازیکن خارجی رسیده هرچند این امر یعنی استفاده از 

بازیکنان خارجی باکیفیت و افزایش آن همان قدر که می تواند به روند کیفی 

لیگ برتر کمک کند، از سوی دیگر افزایش قیمت ارز در کشور هم می تواند 

مشکلاتی را برای تیم هایی که چنین قصدی را دارند ایجاد و آنها را به کل از بابت 

جذب بازیکن خارجی منصرف کند. با این حال افزایش تعداد سهمیه بازیکنان 

خارجی برای تیم های لیگ برتری همان اندازه که با شکستن رقم داخلی ها که 

بی رویه سر به آسمان گذاشته است، می تواند فرصتی باشد تا در کنار آن با پدید 

آوردن مسائلی مانند دلالی و واسطه گری، به یک تهدید جدی برای فوتبال ایران 

بدل شود. ضمن اینکه با سابقه بد برخی تیم های ایرانی درباره تسویه حساب و 

پرداختی مطالبات خارجی ها، این امر می تواند تعدد پرونده های خارجی علیه 

فدراسیون فوتبال ایران در نهادهای قضایی بین المللی را به همراه داشته باشد؛ 

بحثی که به قول وکلای حقوقی می تواند در آینده روی صدور مجوز حرفه ای 

باشگاه های ایرانی نیز تاثیر منفی بگذارد.

مجید جلالی در گفت وگو با »فرهیختگان« درباره قانون جدید سازمان لیگ مبنی بر 

افزایش ســـهمیه باشگاه های لیگ برتری در اســـتفاده از بازیکنان خارجی گفت: 

»نمی دانم این قانون کمکی به فوتبال ایران می کند یا نه اما این را خوب می دانم که 

به خاطر بی ثباتی قیمت دلار در کشور باشگاه ها از جذب تعداد زیاد بازیکن خارجی 

سود زیادی نخواهند برد. به هر حال یک باشگاه در این مقطع باید با قیمت روز دلار 

بازیکنان خارجی اش را جذب کند اما در پایان فصل چه بســـا قیمت دلار افزایش 

چشمگیری داشته باشد و آن وقت این وسط باشگاه است که باید مبلغ بیشتری را 

هزینه دستمزد دلاری بازیکنش کند. تا زمانی که قیمت دلار ثبات نداشته باشد چنین 

قوانینی به باشگاه ها کمک نخواهد کرد. با همین قیمت امروز دلار باشگاهی اگر 

بازیکن 100 هزار دلاری را هم پیدا کند باید 5 میلیارد تومان به او پرداخت کند و شک 

نکنید بازیکنی با این دستمزد دلاری از نظر فنی کارایی برای آن باشگاه نخواهد داشت. 

بازیکنیکهزیر200هزاردلاربگیرداصلابهحسابنمیآید
در کشـــورهایی که بازیکن صادر می کنند 200 هزار دلار دستمزد حداقل چیزی 

اســـت که بازیکنان باید بگیرند و اگر زیر این قیمت حاضر شوند کشورشان را ترک 

کنند اصلا به حســـاب نمی آیند! آن وقت شما در نظر بگیرید که باشگاهی بتواند 

بازیکنی با این قیمت پیدا کند. مطمئنا این بازیکن کیفیت پایینی خواهد داشت و 

10 میلیارد تومان هم دستمزدش خواهد بود. نمی خواهم بگویم که ورود بازیکنان 

خارجی به کشور اشتباه است. در همه لیگ های دنیا بازیکنان خارجی زیادی حضور 

دارند و باشگاه ها بیشترین بهره را از آنها می برند اما به خاطر شرایط اقتصادی که در 

کشور ما وجود دارد و قیمت بالای دلار مطمئنا قانون اتخاذشده نمی تواند کمکی 

به باشـــگاه ها برای پایین آوردن هزینه هایشـــان کند. فکر کنم از این قانون بیشتر 

واسطه ها ذی نفع خواهند بود.« 

وی در واکنش به این مســـاله که تصمیمات مهم و اینچنینی در ســـازمان لیگ و 

فدراسیون بدون مشاوره گرفتن از باشگاه ها اتفاق می افتد؟ یادآور شد: »بار اول نیست 

که شاهد چنین اتفاقاتی هستیم. بارها در فوتبال ما اتفاق افتاده که به یکباره قوانین 

به طرز عجیبی تغییر کرده و فوتبال و باشگاه ها ذی نفع آن نبوده اند. فعلا همچنین 

تصمیمی گرفته اند که به عقیده من در همان راستاست.« 

بایدسهمیهبازیکنانبزرگسالباشگاههاکمشود
کارشناس فوتبال کشورمان با تاکید بر اینکه بهترین راهکار برای پایین آوردن دستمزد 

بازیکنان کاهش سهمیه نفرات بزرگسال باشگاه ها است، خاطرنشان کرد: »به عقیده 

من باید سهمیه بزرگسالان باشگاه ها از عدد 22 به16 تا 18 کاهش پیدا کند. در 

واقع باید قانونی گذاشـــته شود که باشگاه ها مجبور شوند از نفرات امید و جوانان 

بیشـــتری در لیست خود اســـتفاده کنند. اگر این اتفاق رخ دهد باشگاه ها مجبور 

می شوند بروند سراغ تولید بازیکن تا اینکه هر فصل بخواهند میلیارد ها تومان صرف 

بازیکنان بزرگسال کنند. اگر سهمیه بزرگسالان کم شود ناخودآگاه فوتبال مان به 

سمت جوانگرایی هم رفته است. قدر مسلم توجه به جوانان و استعداد های داخل 

کشور خیلی بهتر از این است که بازیکنان خارجی بی کیفیت را با این قیمت بالای 

دلار وارد کشورمان کنیم. این به نفع باشگاه نیز خواهد بود.« 

درتربیتمربیهمناکامبودیم
جلالی در پاســـخ به این ســـوال که آیا مربیان داخلی ما ارزش گرفتن دستمزد 20 

میلیاردی را دارند یا نه؟ عنوان کرد: »اینکه حالا مربیان ما چقدر قیمت شان است این 

برمی گردد به خواسته خود مربیان. یک مربی ممکن است دستمزد بالایی بخواهد 

وخواسته های باشگاهش را برآورده سازد. یک مربی هم براساس داشته هایش در یک 

تیم و سیاست های باشگاه دستمزدش را تعیین می کند. اما به طور کل فوتبال ما در 

تربیت مربی هم ناکام بوده همان طور که در تولید بازیکن شرایط مناسب نیست. در 

تربیت مدیر هم سال هاست که ناکام هستیم. قدر مسلم اگر هر ساله مربیان زیادی 

را تربیت و وارد چرخه مسابقات کنیم دستمزد ها بی جهت بالا نمی رود.« 

مخالفحضورمربیخارجیدرایراننیستم
وی با بیان اینکه هیچ وقت مخالف حضور مربی خارجی در فوتبال ایران نبوده است، 

تصریـــح کرد: »مربی اصلا خارجی و ایرانی ندارد. هر فردی که بتواند کارش را بهتر 

انجام دهد و کارایی و کیفیت بیشتری برای باشگاهش داشته باشد به عقیده من بهتر 

است حالا این فرد خارجی باشد یا ایرانی فرقی ندارد. اما در همین فصلی که گذشت 

ما حدود 10 مربی خارجی وارد فوتبال مان کردیم اما در بین آنها سه یا چهارنفرشان 

موفق بودند و بقیه کارایی برای باشگاه خود نداشتند. « 

بیاعتمادیموجمیزند
کارشناس فوتبال کشورمان در رابطه با نقل قول هایی که از سوی برخی بازیکنان و 

مربیان در مورد قهرمانی پرسپولیس می شود و به نوعی آن را ناحق و ناپاک می دانند، 

عنوان کرد: »متاسفانه سال هاست که در فوتبال ما وقتی تیم ها ناکام می شوند برای 

توجیه عملکردشان از کلماتی استفاده می کنند که اصلا زیبنده ورزش نیست. آنها 

این نوع تفکر را به هواداران خودشـــان هم انتقال می دهند. البته که دلیل اصلی 

آن بی اعتمادی است که در جامعه ورزش نسبت به مسائل زیادی وجود دارد و این 

بی اعتمادی باعث می شود که هواداران صحبت های نادرست برخی بازیکنان و مربیان 

را که در واقع توجیه عملکردشان است، باور کنند. حرف هایی که من از اساس آنها 

را رد می کنم و اعتقادی به آنها نداشته و ندارم.« 

پرسپولیسقهرمانشدچوناشتباهکمتریداشت
جلالی با اشـــاره به صحبت های اخیرش در مورد تیم های مدعی قهرمانی گفت: 

»پیش از این اشاره داشتم به اینکه تیم های استقلال، پرسپولیس و سپاهان هر سه 

شایسته قهرمانی بودند از این جهت که میانگین کسب بیشتر از 2 امتیاز را در هر 

بازی داشتند. در واقع در لیگ های حرفه ای تیمی که در هر بازی دو امتیاز را کسب 

کند در پایان قهرمان لیگ خواهد شد. ما در این فصل سه تیم را داشتیم که بیشتر از 

دو امتیاز کسب کردند و این یعنی اینکه مستحق قهرمانی بودند. این رقابت نزدیک 

و فشرده کیفیت بالای این سه تیم را نشان می داد. در پایان هم به عقیده من تیمی 

قهرمان شـــد که کمترین اشتباه را نسبت به رقبایش داشت. به طور مثال سپاهان 

صدرنشـــین لیگ در هفته های آخر بود اما یک تساوی مقابل ملوان باعث شد که 

صدر را به پرســـپولیس بدهند. این تیم هم وقتی به صدر رسید همه بازی هایش را 

برد و قهرمان شد. استقلال هم در بازی های که نباید امتیاز از دست می داد مرتکب 

اشتباه شد و تاوانش را پس داد.« 

فوتبـال مـا از لحـاظ حقوقـی هنـوز بـه مرحلـه بلـوغ خـود نرسـیده اسـت یعنـی 

درواقـع مـا در دوره بلـوغ حقوقـی فوتبـال قـرار نداریـم و هنوز مـدت زمان کافی 

بـرای رسـیدن بـه ایـن دوره طـی نشـده اسـت. تـا زمانـی هـم کـه این بلـوغ طی 

نشـده و مـا بـه آن مرحلـه نرسـیده ایم، ایجـاد بارهـای مضاعـف فقـط مـا را در 

معـرض نابـودی در عرصـه حقوقـی قـرار داده و فرآینـد آن را سـریع تر می کنـد. 

در هـر صـورت قـرارداد بازیکنان فوتبال با رویکرد خاص حقوقی بسـته می شـود 

کـه بـه آن قراردادهـای دوسـویه یـا دوجانبـه اطـلاق می شـود. یعنـی قـراردادی 

کـه هـم بـرای بازیکـن و هـم بـرای باشـگاه متضمـن حقـوق و تکالیف می شـود. 

حـالا در ایـن بیـن مهم تریـن تکلیـف باشـگاه براسـاس آرای اتـاق حـل اختـلاف 

در فدراسـیون جهانـی، پرداخـت دسـتمزد بازیکـن در تاریخ سررسـید اسـت که 

بایـد براسـاس یـک جـدول پرداختـی، این تعهـد در بین تکالیف اصلی باشـگاه 

قـرار بگیـرد. ایـن در شـرایطی اسـت کـه بـه محـض اینکـه توالـی ایـن جـدول و 

برنامه ریـزی پرداختـی، به هم بریـزد و متعاقب آن بازیکن نوتیس بدهد می تواند 

ایـن قـرارداد را فسـخ کنـد کـه ایـن فسـخ هـم براسـاس رویـه اتـاق حـل اختلاف 

فیفـا، یـک فسـخ موجه محسـوب می شـود. 

در سـالی که هیات رئیسـه سـازمان لیگ و فدراسـیون فوتبال به این جمع بندی 

رسـیدند کـه بـرای اسـتفاده از بازیکنـان خارجی باید یک سـری ویژگی ها لحاظ 

شـود، ایـن اتفـاق بـه دو دلیـل رخ داد: اول اینکـه سـطح کیفی و فنـی بازیکنان 

خارجـی و حضـور آنهـا در لیـگ داخلـی باعـث ارتقـای فنی و تعالـی رقابت های 

لیـگ برتـر شـود و دوم اینکـه ما با بازیکنانی مواجه نشـویم کـه فقط پرونده های 

مـا را در ارکان قضایـی فدراسـیون جهانـی اضافـه می کننـد. بـر همیـن اسـاس 

ایـن سـازوکار در دسـتورکار قـرار گرفـت، امـا بـا تورم قـرارداد بازیکنـان و افزایش 

دسـتمزدهای آنهـا از دو فصـل قبـل، باشـگاه های خصوصی بـه این جمع بندی 

رسـیدند که به جای پرداخت ارقام نجومی به بازیکنان داخلی، با ارقام کمتری 

و بـا دردسـرهای کمتـری بازیکـن خارجـی جـذب کننـد تـا جایـی کـه ایـن امـر 

باعـث شـد سـهمیه بازیکنـان خارجـی دوبـاره در فوتبال ما افزایـش پیدا کند. 

بـه هـر حـال، حـالا کـه تعـداد سـهمیه بازیکنـان خارجـی افزایـش پیـدا کـرده 

اسـت بایـد طـوری عمـل کنیـم کـه ابتـدا بسـتر آن را فراهـم کنیـم. بسـتر ایـن 

کار بـه چنـد موضـوع برمی گـردد. اول اینکـه بـه سـیر تاریخـی فعالیـت یـک 

بازیکـن توجـه زیـادی داشـته باشـد، یعنـی صرفـا در یـک سـایت مرجـع مثـل 

ترانسـفرمارکت قیمـت و فعالیـت یـک بازیکـن را دنبـال نکنیم و بـه عملکرد یک 

فصـل و دو فصـل و... بسـنده نکنیـم و سـیر عملکـرد وی از زمان آغـاز فعالیت را 

مـورد بررسـی دقیـق قـرار بدهیـم. 

ایـن موضـوع از ایـن جهـت حائـز اهمیت اسـت که در آینـده دوبـاره ماجراهایی 

کـه بـر بازیکـن گابنـی گل گهـر ایجاد شـد، دوبـاره به وجـود نیاید. ضمـن اینکه 

بـه ایـن نکتـه نیـز بایـد توجـه کـرد کـه از ایـن سـیل بازیکـن خارجـی کـه در این 

سـال ها بـه فوتبـال ایـران سـرازیر شـدند، چنـد نفـر از آنهـا مثل منشـا یا شـیمبا 

در ایـران مانـدگار شـده و رنـگ و بـوی کشـورمان را گرفته انـد؟ معمـولا بازیکنان 

خارجـی ای بـه فوتبـال ایـران می آیند که از چرخه حرفه ای در سـطح اول فوتبال 

منفـک شـده و می خواهنـد برگردنـد یـا اینکـه در سـال های آخـر فوتبـال بـرای 

دیـده شـدن بـه ایـن جـا می آینـد تـا مشـتریان دسـت بـه جیب تـری در حاشـیه 

خلیج فـارس پیـدا کنند. 

افزایشپروندهخارجیهادرفیفاصدورمجوزحرفهایرا
مختلمیکند

اینهـا همـه در حالـی اسـت کـه سـازوکار قـرارداد و پرداختـی به بازیکـن داخلی 

بـا بازیکـن خارجـی فـرق دارد. فـرق آن هـم بـه مرجـع صـدور رای در زمـان حـل 

اختـلاف مربـوط می شـود. در ایـن خصـوص همان طـور که صلاحیت رسـیدگی 

به دعاوی بازیکنان داخلی به کمیته تعیین وضعیت فدراسـیون فوتبال مربوط 

می شـود، بازیکـن خارجـی بـه خاطر حـق عضویتی که به فیفـا پرداخت می کند 

طبیعتـا از خدمـات فیفـا نیـز اسـتفاده کـرده و بـا توجـه بـه اینکـه قـراردادش بـا 

باشـگاه های ایرانـی بـه اتمـام می رسـد، مسـتقیما توسـط اتـاق حـل اختـلاف 

فیفـا طـرع دعـوی می کنـد و ایـن موضـوع در آینـده می تواند تبعـات خطرناکی 

را ایجـاد کند. 

درواقـع گیـر اصلـی ماجـرا همیـن جاسـت کـه ایـن پرونده هـا بعـد از گذشـتن 

یکـی دو سـال باعـث می شـود کـه بـه دلیل افزایش تعـدد پرونده هـای بازیکنان 

خارجـی در اتـاق حـل اختـلاف فیفـا مـا در پروسـه صـدور مجـوز حرفـه ای برای 

باشـگاه هایمان بـا اختـلال بسـیار جدی مواجه شـویم؛ چراکه معمـولا احکامی 

کـه از اتـاق حـل اختـلاف فیفـا صادر می شـود و به کمیته انضباطی فدراسـیون 

جهانـی ارسـال می شـوند، ایـن کمیتـه در راسـتای اقدامـات تنبیهی کـه انجام 

می دهد یک نسـخه از تنبیهات خود را برای کنفدراسـیون فوتبال آسـیا ارسـال 

می کنـد و ایـن موضـوع دقیقـا تاثیرگذاری مسـتقیمی روی پروسـه صدور مجوز 

حرفـه ای ایجـاد خواهـد کـرد و این روند را مختل خواهد کرد. در هر صورت یکی 

از مهم تریـن شـاخصه های اخـذ مجـوز حرفـه ای نداشـتن دیون قطعی اسـت. 

همچنیـن معتقـدم کـه در فوتبـال مـا نبایـد مسـیر بـه سـمتی باشـد که تقسـیم 

منافـع یک سـویه باشـد. بنابرایـن اگـر قصـد اسـتفاده از بازیکـن خارجـی و 

افزایـش سـهمیه را داریـم بـه ایـن نکتـه مهـم توجـه عمیقـی داشـته باشـیم کـه 

بایـد یک سـری از مسـئولیت های مهـم نقـل و انتقـالات بازیکنـان خارجـی را 

برعهـده یـک نفـر قـرار دهیـم. بـه ایـن شـکل کـه افـرادی کـه در ایـن حـوزه کار 

می کننـد را شناسـایی کـرده و بـه هـر ایجنـت یـا کارگـزار یـا دلال و واسـطه ای 

اجـازه ندهیـم کـه در چنیـن بـازاری فعالیـت کنـد. در هـر صـورت عملکـرد یـک 

ایجنـت و بازیکـن خارجـی تحـت قـراردادش زمانـی کـه چند بازیکـن خارجی را 

بیـاورد مشـخص و سـطح کیفـی و فنـی ایـن دسـته از بازیکنان معلوم می شـود. 

بنابرایـن ایـن توقـع را داشـته باشـیم و ایـن مسـئولیت را بـه ایجنت فـوق بدهیم 

کـه وقتـی ایـن فـرد دارد ITC یـک بازیکـن را می گیـرد، در صورتـی کـه باشـگاه 

مبـدا از بازیکـن فـوق شـکایت کـرد، آیـا مسـئولیتش را بـه عهـده می گیـرد؟ یا با 

وجود تسـت های پزشـکی که گرفته می شـود، وی تضمین می دهد که بازیکن 

فوق مصدومیت پنهان نداشـته باشـد که دو ماه دیگر مشـکل دار شـود. یا اینکه 

وضعیـت اخلاقـی و سـلامت روانـی بازیکـن فـوق را ضمانـت می کنـد. بنابرایـن 

فدراسـیون فوتبـال و کمیتـه تعییـن وضعیـت بایـد ایـن موضـوع را هـم مـورد 

توجـه قـرار داده و بـرای جلوگیـری از واسـطه گری و دلالـی بـرای ورود بازیکنـان 

بی کیفیـت بـا ایـن مسـائل مقابلـه کند. 

افزایش سهمیه بازیکنان خارجی هم رشد بی حساب و کتاب قیمت داخلی ها را کم می کند هم کیفیت لیگ را بالا می برد

۱+۵بازارراکنترلمیکنند

مجید جلالی در گفت وگو با »فرهیختگان«: جذب بازیکن خارجی با این قیمت دلار خیلی سخت است

خارجیارزاندوایدردفوتبالمانیست
پیش نیاز افزایش حضور بازیکنان خارجی:

مدیریتایجنتها،بسترسازیوبررسیرزومه
حمیدرضا اسکندری

خبرنگارگروهورزش

رضا شاه منصوری
وکیلحقوقی

سایت روزنامه 
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گواهی موقت دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته هوش مصنوعی اینجانب 

ســـحر یزدان پناه فرزند غلامرضا  به شماره ملی 2992621048 صادره از  

علوم وتحقیقات کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

اصل دانشنامه دوره کارشناسی رشته پرستاری اینجانب کبری ایران پور فرزند 

ســـیف الله  به شماره ملی 3130493621 صادره از  کرمان مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار می باشد.

مدرک تحصیلـــی گواهینامه موقت پایان تحصیلات مقطع »کارشناســـی 

پیوسته« رشته »زیست شناسی سلولی و مولکولی میکروبیولوژی«  به شماره 

ســـریال »409031« صادره از دانشگاه آزاد اسلامی »واحد زنجان« متعلق 

به »غزاله عباس قهرمانی« به شماره ملی »0078401402«مفقود گردیده 

اســـت. از یابنده درخواست می شـــود اصل مدرک را به آدرس زنجان – بلوار 

دانشجو -  جاده اراضی پائین کوه - دانشگاه آزاد اسلامی زنجان ارسال نماید.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی دانشـــنامه فارغ التحصیلی اینجانب سمانه 

طهرانی صفا فرزند مصطفی به شـــماره شناســـنامه 16061 و شماره ملی 

0082055114 صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته حقوق صادره 

از واحد دانشگاهی تهران شمال مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 

از یابنده تقاضا می شـــود دانشـــنامه را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران 

شمال به نشانی تهران بزرگراه شهید بابایی )غرب به شرق( خروجی حکیمیه 

خیابان شهید صدوقی بلوار وفادار دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال 

ارسال نماید.

مدرک دانشنامه حمیدرضا میرزایی فرزند محمد دارای شناسنامه به شماره 

25374صادره تهران رشـــته  مهندســـی برق قدرت صادره از دانشگاه آزاد 

اســـلامی واحد ســـاوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار اســـت. از یابنده تقاضا 

می شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه-کیلومتر 4جاده 

نورعلیبیک- شهرک دانشگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

ساوه به صندوق پستی39187-366  ارسال نماید.

ســـند خودرو سواری سیستم سایپا  تیپ  SL 131  رنگ سفید روغنی مدل 

1390 به شماره انتظامی ایران 94  /  332  ل 36

و شماره شاسی  S3412290909027  و شماره موتور  4096473  

به مالکیت آقای حسن پابرجی به کد ملی 3420677057 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ســـند خودرو پژو ســـواری – هاچ بک مدل 96 به رنگ سفید به شماره موتور 

A 0116312 165 و به شماره شاسی NAAP 03 EE 3 HJ 087296   و به 

شماره پلاک 34 – 923 ی 92   مفقود گردیده و از  درجه  اعتبار  ساقط می باشد.

 بـــرگ ســـبز موتورســـیکلت کبیر مدل 94 بـــه رنگ قرمز به شـــماره موتور

NC 7154954 0149 و به شـــماره تنه A 9402085 150 و به شـــماره 

پـــلاک 49858-568 به نام آرش لجم اروک رمه چـــری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

صدای نخبگان، نگاه جوانان
روزنـــــــامه فرهیختـــــــگان
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